De p̄dicatōe eucharistie **J**.vi. **R**.la.lij

Habera autē die turba q̄ stabat trās mare vidit q̄r naicula alia n̄ erat ibi n̄isryna. **E**t q̄r nō introiſſ. **J**esus cū discipulis suis in nauī s̄z soli discipuli ei abūſsent. **A**lie vero supuenēt naues a tiberiade iuxta locū vbi māducauerant panē grās agētes deo. **L**ū ergo vidissent turbe q̄r iesus n̄ erat ibi neq̄ discipuli eius ascenderūt nauiculas et venerūt capharnaū querētes iesuꝝ. **E**t cū inuenissent eū trās mare dixerūt ei. **R**abbi q̄n̄ huc venisti. **R**ūt iesus et dixit. Amē amē dico vobis q̄ris menō q̄r idistis signa sed q̄r manducastis ex panibꝝ et saturati estis. **O**pamini nō cibū q̄ perit sed qui p̄manz in vitā eternā q̄ē filiū hoīs vobis dabit. hūc ei p̄ signauit deo. **D**ixerūt ergo ad eū. Quid faciem⁹ ut opemur oga dei. **R**ūt iesus et dixit eis. **D**oc est op̄ deo ut credatis in eū. q̄ē misit ille. **D**ixerūt ei. **N**ō ergo tu facis signū ut rideam⁹ et credam⁹ tibi. **Q**uid op̄ar⁹. **P**res nostri māducaerūt māna in deſtro ſicut ſcriptū ē. **P**anē de celo dedit eis māducare. **D**ixit ergo eis. **J**esus. Amē amē dico vobis. Nō moīses dedit vobis panē de celo. s̄z p̄ me dat vobis pāne de celo vēz. **P**anis ei dei est q̄ descēdit de celo et dat vobis mūdo. **D**ixerūt ergo ei. **D**omine ſp̄ da nobis hūc panē. **D**ixit autē eis iesus. **E**go sum panis vite. q̄venit ad me nō esuriet. et qui credit in me nō ſitiet vñq̄. **S**z dixi vobis q̄r et vidistis me et nō credidistis. **O**mē q̄d dat mihi p̄. ad meveni et et eū qui venit ad me nō ejiciā foras. q̄r descēdi de celo. nō ut faciat voluntatē meā ſed voluntatē ei⁹ q̄ misit me. **H**ec est ā volūtas ei⁹ q̄ misit me p̄ris. ut omne q̄d dedit mihi nō p̄dam ex eo ſed resuſcite illō i no uissimo die. **H**ec est enī volūtas p̄ris mei q̄ misit me vñt oīs q̄r idet filiū et credit ī eūz

August. dicit q̄ capharnaūm est iuxta ſlagnū geneſar q̄d dicit mare.

Ronotesseron siue

habeat vitam eternā et ego resuscitabo eū in nouissimo die. **N**urmurabāt ergo iū dei de illo qz dixisset. **E**go sum panis q de celo descendī. **E**t dicebat. Nōne hic est iesus filius ioseph cui nos nouim patrē et matrē. **Q**uō ergo dicit hic q de celo descendī? rū dicit ergo iesus tū dixit eis. Nolite murmurare inuicē. **N**emo p̄t venire ad me nisi pac me q misit me traxerit illū. **E**t ego resusci tabo eū in nouissimo die. **E**st scriptū in prophetis. Eterūt hoīs docibiles dei. **D**is q audiuit a patre t didicit rēt ad me. n̄ q patrē vidit quisq̄ nisi is q est a deo hic videt patrē. **A**mē amē dico vobis q credit ī me. h̄z vitam eternā. **E**go sum panis vite. **P**atres vestri māducauerūt māna in defectori mortui sunt. **H**ic est panis de celo de scendēt si q̄s et ipso māducauerit non morias. **E**go sum panis vnu q de celo descendī. siq̄s māducauerit et hoc paneriuet ī eternū. **E**t panis quem ego dabo. caro mea est p̄mūdivita. **L**itigabāt ergo iudei adiūnicē dicētes. **Q**uō p̄t hic nobis dare carnē suā ad manducandū. **D**ixit ergo eis iesus. **A**mē amen dico vobis. Aisi māducaueritis carnē filij hoīs t biberitis eius sanguinē non bēbitis ritā in vobis. **Q**ui māducat meā carnē t bibit meū sanguinē h̄z vitā eternā. **E**t ego resuscitabo eū in nouissimo die. **C**aro enī mea est vere cib̄ et sanguis meo vere est potus. **Q**ui māducat meā carnē t bibit meū sanguinē ī me maneret ego ī illo. **S**icut misit me viuēs p̄t regnū ppter patrē. **E**t q māducat me. t ipse viuet ppter me. **H**ic est panis q de celo descendit. Non sic māducauerūt patres vestri māna t mortui sunt. **Q**ui māducat hunc panēviuet ī eternū. **H**ec dixit in synagoga docēs in capharnaū. **M**ulti ergo et discipulis audītēs dixerūt. **U**nq̄ē hic sermo t q̄s p̄t eū audire. **S**cīs at iesus ap̄d semetipm q̄z murmurarēt de hoc discipuli ei dixit eis. **H**oc vos scādalizat. **S**i ergo videritis filiū hoīs ascēdētē ybi erat p̄bus. **S**p̄us est q̄rūificat. caro nō p̄dest q̄c̄s. **V**erba q̄ ego locut̄ sum vob̄. sp̄irit̄ r̄vita sunt. **S**z sunt qdā ex vobis q n̄ credūt. **S**ciebat enī ab initio iesus q erāt credētē t q̄s traditūr eēt eū t dicebat ppter rea dixivobis q̄z nō p̄t venire ad meni si ei datū fuerit a patre meo. **E**t h̄ multi di scipuloz ei abierūt retro t iā nō cū illo ābulabāt. **D**ixit ergo iesus ad duodecī. **H**ū